



## ODBOR KANCELÁŘ HEJTMANA

číslo jednací: **KUJCK 52655/2013/KHEJ**  
spisový znak: **KHEJ 52027/2013/kakr/SO/3**

datum: **27.09.2013**

vyřizuje: **Bc. Kamila Křížová**

telefon: **386 720 225**

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 23. 9. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 23. 9. 2013, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

- 1. Kolik rozhodnutí, kterým byla uložena pokuta podle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů, váš krajský úřad vydal v době od 1. dubna 2012 dosud?*
- 2. Kolik rozhodnutí, kterým byla uložena pokuta podle zákona č. 373/2011 Sb., o specifických zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, váš krajský úřad vydal v době od 1. dubna 2012 dosud?*
- 3. Kolik rozhodnutí, kterým byla uložena pokuta podle zákona č. 374/2011 Sb., o zdravotnické záchranné službě, ve znění pozdějších předpisů, váš krajský úřad vydal v době od 1. dubna 2012 dosud?*

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

Krajský úřad Jihočeského kraje vydal v době od 1. dubna 2012:

**2 rozhodnutí**, kterými byla uložena pokuta podle zákona č. **372/2011** Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), v platném znění,

**1 rozhodnutí**, kterým byla uložena pokuta podle zákona č. **373/2011** Sb., o specifických zdravotních službách, v platném znění,

**0 rozhodnutí**, kterým byla uložena pokuta podle zákona č. **374/2011** Sb., o zdravotnické záchranné službě, v platném znění.

S pozdravem

Ing. Milan Nebesář

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana